МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. НЕВЕЖКИНО

 БЕЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА ФЕДОРА АНДРЕЕВИЧА ЕЖКОВА.

 П Р И К А З

17.05.2025                                                                                             № 43/1

« об утверждении комиссии по урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О

противодействии коррупции» и в целях рассмотрения вопросов, связанных с

урегулированием ситуаций, когда личная заинтересованность лиц ( работников

учреждения влияет или может повлиять на объективное исполнение ими должностных

обязанностей»

Приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                                В.И. Каратаева

Приложение 1

к приказу МОУ ООШ с. Невежкино

Белинского района Пензенской области

От 17.05.2025г. № 43/1

Состав

Комиссии по урегулированию конфликта интересов

Председатель Комиссии: Каратаева В.И., директор школы

Секретарь Комиссии: Горелова Н.А., советник директора по

взаимодействию с детскими

объединениями

Члены Комиссии: Вавочкина М.А., завуч по УВР

 Пиксина С.А., завуч по УВР

 Молоствова Е.И. , педагог-организатор

по ВР

 Кошелева Г.А., педагог-организатор по

УР